お客様各位

2022 年 7 月 22 日(金)

いつも極煮干し本舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店では皆様にご満足いただける商品を提供できるよう努めてまいりましたが、食材価格の高騰と光熱

費の各種コストの増加が続いていることから、止むを得ず 2022 年 8 月 1 日(月)より一部の商品の価格を

改定させていただくことといたしました。

今後もより良い商品の提供やサービス向上に取り組み、お客様のご期待に沿えるよう取り組んでまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■2022 年 8 月 1 日(月)からの変更になる商品価格

商品名 旧価格(税込) 新価格(税込)

煮干し豚骨ラーメン 810 円 820 円

辛煮干し豚骨ラーメン 810 円 820 円

極濃煮干し豚骨ラーメン 840 円 850 円

淡麗醤油ラーメン、淡麗塩ラーメン 780 円 790 円

煮干し豚骨つけ麺 250g 850 円 860 円

煮干し豚骨つけ麺 375g 950 円 960 円

辛煮干し豚骨つけ麺 250g 850 円 860 円

辛煮干し豚骨つけ麺 375g 950 円 960 円

極濃煮干し豚骨つけ麺 250g 890 円 900 円

極濃煮干し豚骨つけ麺 375g 990 円 1,000 円

特製煮干しまぜそば 840 円 850 円

鬼煮干しラーメン 890 円 900 円

煮干し味噌ラーメン 820 円 830 円

ランチセット 910 円 920 円

ビール 580 円 600 円

レモンサワー・ハイボール 420 円 450 円

※各種ラーメンの大盛は上記価格に 180 円(税込)プラス

上記以外の商品の価格は変更ありません

極煮干し本舗